國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：胡卉稜
電話：05-6315272
傳真：05-6339241
電子信箱：a80029@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年10月24日
發文字號：虎科大主二字第1072400187號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為利本校每月1日上午11時前依教育部會計處規定期限上
傳每月月報之固定資產建設改良擴充執行情形明細表，請
依說明配合辦理，請查照。

說明：
一、依教育部會計處107年10月16日電子郵件通知辦理。
二、自本(107)年10月起，每月月報之固定資產建設改良擴充

執行情形明細表應於每月1日上午11時前上傳，為利作
業，定於每月25日下午5時止結束開立資本門經費傳票，
遇例假日則提前，107年12月年終關帳日期另函通知，倘
逾時則延至次月付款。

正本：本校各一二級單位
副本：
抄本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)